
　日頃、JA上川中央をご利用いただき、誠にありがとうございます。 分類 項目 自店宛（店内） 本・支所宛 系統宛 他行宛

３万円未満 110 110 220 660

３万円以上 330 330 440 880

口座振替依頼書 110 － － －

　 　　　〃（２件以上） 110 － － －

【振込・振替関係】 ３万円未満 55 110 110 330

１．次の事項に該当する場合は、下記の振込手数料を徴収させて ３万円以上 165 220 220 440

　　いただきます。 ３万円未満 55 110 110 330

　（ただし、入金口座の通帳を持参した場合は除く） ３万円以上 165 220 220 440

　１）窓口で現金を第三者の口座に入金する場合

　２）窓口で本所・支所の本人口座から第三者の本所・支所口座に振込する場合 普通扱い － 440 440 660

　　　　　振替金額 ３万円未満 １件 １１０円 至急扱い － 440 440 880

　　　　　振替金額 ３万円以上 １件 ３３０円 ３万円未満 － 110 220 660

３万円以上 330 440 880

振込訂正手数料 １通 － 110 220 660

取立手形組戻料 　　〃 － － 220 660

　１）口座振替依頼書による振込、振替 不渡手形返却料 　　〃 － － 220 660

　　　振替件数が１件の場合 １件 １１０円 取立手形店頭呈示料 　　〃 － － 220 660

　　　振替件数が２件以上の場合 １件 ８３円 → １１０円

各種通帳 １冊につき 1,100

各種証書 １枚につき 1,100

ICキャッシュカード 　　〃 1,100

一体型カード 　　〃 1,100

３．次の事項に該当する場合は振替手数料等を徴収しません。 ローンカード 　　〃 1,100

　１）町税・国民年金保険料・上下水道等の公共料金の振替 小切手再発行 １冊（５０枚）につき 660

　２）専従者給与・労賃・役員報酬などの毎月毎に発生するもの。 残高証明書 １枚につき 330

　３）クミカンからの労賃支払による金種指定の現金出金 融資証明書 　　〃 330

1枚～20枚 330

【その他】 以後１０枚毎に 110

　１）大量硬貨を口座に入金する場合 一部 １回につき 3,300

　　　　　持参枚数 ０円 全額 5,500

３３０円 一部 3,300

５５０円 33,000

２２０円 住宅ローン実行手数料 住宅ローン貸付時 27,500

0

　２）窓口での貯金払い戻しで金種を指定される場合は硬貨の払い出し枚数が 持参または 110

　　   41枚以上、もしくは紙幣払い戻し枚数が101枚以上となる場合は全て 希望金種の 330

　　　合算した枚数で窓口両替手数料の対象とさせていただきます。 合計枚数 550

　　　　（例） 220

　　　　　紙幣100枚+硬貨41枚＝合計141枚で金種指定した場合 0

　　　　　３３０円の手数料を徴収させていただきます。 持参した合計枚数 330

（当日1回に限る） 550

220

未利用口座管理手数料 １年間 1,320JA上川中央 １万円未満で2年以上ご利用のない口座

現金精査手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（大量硬貨の入金）

1枚～500枚

501枚～1,000枚

1001枚～2,000枚

詳しくは貯金・クミカン窓口までお問い合せ下さい。 以後1,000枚毎に

以後１,０００枚毎に

両替手数料

～20枚

21枚～100枚

101枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

以後1,000枚毎に

５０１枚～１,０００枚
住宅ローン全額　　　　　　　　　　　　　繰上償還手数料

１,００１枚～２,０００枚 全額

送金・振込組戻料
（1通につき）

２．次の事項に該当する場合は金額に拘わらず、下記の振込、振替手数料

　　を徴収させていただきます。

再発行手数料

  　 ※但し、振込・振替項目が同一項目及び、同一名義人の振替に限る

　　　　    （法人とその法人の構成員間の振替も含む）

各種証明

取引履歴明細表

融資繰上償還手数料
１枚～５００枚

代金取立手数料
（１通につき）

各種手数料のご案内

窓口利用振込令和６年６月３日（月）より一部を改定させていただきます。

ATM利用振込

IB利用振込


